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Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Mufa telekomunikacyjna Tycon XAGA
550-43/8-350

353,99 zt

287,80 zt

31181
TN-XAGA550-43-8-350

Brak

Mufa telekomunikacyjna XAGA 550-43/8-350 - termokurczliwa, kompozytowa mufa ztgczowa do ochrony klimatycznej i
mechanicznej ztgczy w sieciach telekomunikacyjnych bezcisnieniowych, zastosowanie do kabli napowietrznych, ziemnych lub
kanatowych, zelowanych badz nie zelowanych, o powtokach polietylenowych, otowianych, stalowych lub aluminiowych.

Wielowarstwowa struktura arkuszy typu Rayfort zapewnia doskonata odpornos¢ na uszkodzenia mechaniczne podczas
instalacji oraz w pdzniejszej eksploatacji. Klej termotopliwy tworzy wodoszczelne potgczenie mufy z powtokg kablowa.
Metalowy koszyk wewnatrz mufy chroni potaczenie kablowe przed zagrozeniami mechanicznymi oraz nadaje odpowiedni
ksztatt. Przy pomocy tréjpalczastej klamry z klejem termotopliwym, mozliwos¢ uzy¢ do 3 kabli z kazdej strony.

Nieograniczony czas uzytkowania mufy.

Parametry:

- Waga brutto: 0.85kg

- Waga netto: 0.75kg

- Wymiar opakowania: 82.5x8.7x8.7cm

- Wymiar mufy: 65.1x8.0x4.5cm
- Wymiar koszyka: @d40mm, dtugos¢: 350mm
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